
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/231/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 21 października 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/126/2015 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 18 grudnia 2015 r. "Uchwała budżetowa 

Gminy Kęty na rok 2016" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 119.647,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 109.691.837,84 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 105.552.237,14 zł; 

- dochody majątkowe: 4.139.600,70 zł; 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 853.647,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 734.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

c) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

d) dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

e) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 114.121.603,36 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 100.510.023,62 zł; 

- wydatki majątkowe: 13.611.579,74 zł. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 67.604.446,29 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 39.595.341,60 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 28.009.104,69 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 7.487.218,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 23.404.789,33 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 października 2016 r.

Poz. 6029



4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 213.570,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 1.800.000,00 zł. 

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 13.461.579,74 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 0,00 zł; 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w kwocie 

150.000,00 zł. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2016 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 

zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

Marek Nycz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6029



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/231/2016 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 21 października 2016 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU 

Dz. Rozdz § TREŚĆ 
Zmiany 

Zwiększenia 

801   Oświata i wychowanie 119.647,00 

 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 

 

 

0,00 

 80104  Przedszkola 94.088,00 

   dochody bieżące: 94.088,00 

 
 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

 

94.088,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 23.825,00 

   dochody bieżące: 23.825,00 

 
 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

 

12.940,00 

  0830 Wpływy z usług 10.885,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego 

412,00 

   dochody bieżące: 412,00 

 
 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

 

412,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1.322,00 

   dochody bieżące: 1.322,00 

  0830 Wpływy z usług 1.322,00 

   RAZEM 119.647,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

Marek Nycz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6029



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIV/231/2016 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 21 października 2016 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU 

Dz. Rozdz. TREŚĆ Zmiany 
Zwiększenia Zmniejszenia 

600  Transport i łączność 611.000,00 593.000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 593.000,00 593.000,00 

  wydatki majątkowe: 593.000,00 593.000,00 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 593.000,00 593.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 18.000,00  

  wydatki majątkowe: 18.000,00  

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 18.000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  18.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  18.000,00 

  wydatki bieżące:  18.000,00 

  wydatki jednostek budżetowych:  18.000,00 

  ~wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 18.000,00 

801  Oświata i wychowanie 119.647,00  

 80104 Przedszkola 94.088,00  

  wydatki bieżące: 94.088,00  

  wydatki jednostek budżetowych: 94.088,00  

  ~wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
94.088,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 23.825,00  

  wydatki bieżące: 23.825,00  

  wydatki jednostek budżetowych: 23.825,00  

  ~wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
23.825,00  

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci wprzedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i inych 

formach wychowania przedszkolnego 

412,00 

 

  wydatki bieżące: 412,00  

  wydatki jednostek budżetowych: 412,00  

  ~wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
412,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

1.322,00 

 

  wydatki bieżące: 1.322,00  

  wydatki jednostek budżetowych: 1.322,00  

  ~wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
1.322,00  

852  Pomoc społeczna  100.000,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe  100.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6029



  wydatki bieżące:  100.000,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  100.000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  3.000,00 

 85495 Pozostała działalność  3.000,00 

  wydatki bieżące:  3.000,00 

  wydatki jednostek budżetowych:  3.000,00 

  ~wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 3.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120.000,00 20.000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 120.000,00  

  wydatki bieżące: 120.000,00  

  wydatki jednostek budżetowych: 120.000,00  

  ~wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
120.000,00  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  20.000,00 

  wydatki majątkowe:  20.000,00 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  20.000,00 

  - dotacje na zadania majątkowe  20.000,00 

926  Kultura fizyczna 3.000,00  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3.000,00  

  wydatki bieżące: 3.000,00  

  wydatki jednostek budżetowych: 3.000,00  

  ~wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
3.000,00  

  RAZEM 853.647,00 734.000,00 

w tym: wydatki bieżące 242.647,00 121.000,00 

 wydatki majątkowe 611.000,00 613.000,00 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

Marek Nycz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6029



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXIV/231/2016 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 21 października 2016 r. 

 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Dz. Rozdz. TREŚĆ 
Zmiany 

Zwiększenia Zmniejszenia 

600  Transport i łączność 611.000,00 593.000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 593.000,00 593.000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 593.000,00 593.000,00 

  - modernizacja infrastruktury drogowej na obszarze 

Gminy Kęty (powiatowej) (§6050) 

  

593.000,00 

  - przebudowa drogi powiatowej nr 1863K  

ul. Na Włosień w Bielanach (§6050) 

 

593.000,00 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 18.000,00  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 18.000,00  

  - przebudowa drogi łączącej ul. Staszica z ul. Zacisze 

(§6050) 

 

18.000,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20.000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  20.000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne:  20.000,00 

  - ograniczanie niskiej emisji na terenie Gminy Kęty - 

dotacja do zmiany starego systemu ogrzewania 

węglowego na proekologiczne (§6230) 

  

 

20.000,00 

  RAZEM 611.000,00 613.000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

Marek Nycz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6029



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXIV/231/2016 

Rady Miejskiej w Kętach 

z dnia 21 października 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj Dotacji 
Zmiany 

Zmniejszenia 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 20.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20.000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

 

20.000,00 

  RAZEM 20.000,00 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

Marek Nycz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6029


		2016-10-27T14:21:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




